execulione, lìiid.; ad iioenas contiimaciales numc(uam devenial in caussis civilibiis,

ibid.; non del mandata de inanutenendo, nisi in ius vocata parie, ibid. b; exlra Ila-

liam degentes ad comparendiim coram se non voce!, inscio Papa, ibid.; expeditio-

nes extra Curiam miltondas subscribat^ //^/(/. Ilidormatio circa expensas expedi-

tionum, ibid. et .'^(Yy. V. Camera Apostolica.

B
Hanniti. V. Ilomicidae.

Bello in Turcas inito, Pius V victoriam conseqnilur, 967 b; prò feliciori contimia-

lionc borlalur omnes ut illud personis vel opibus adiuvcnl, (piibus plenissimam

peccatorum indulgenliaiii conce<lil, ibid.; ilem supersessoriam in eorum caussis

et cxemptioncm ab nsurarum solulione, 968 6; Turcas captivos, durante belio,

relaxarc velai, 958 a. (ìonlravenientiuni poenae, ibid. Cliristiani apiid Turi'as

in servilute degentes, IìImmì eum suis bonis dimillanlur a ducibu'^ classis cliri-

stianac, 973«. V. Cartusiensis.

Bull. Rom. Voi. VII. 123
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Beneficia, de quibus lis pendei, a caussarum benelìcialiiim iudicibus vel eorum af-

finibus impctrari nequeunt, f)^ a. Beneficia suspcclae collalionis a iiulicibup,

lite pendente, sequestro dari possint, 78 a. Temere litigantium poenae, ìbid.

Beneficia in confidentia recepta, a die receplionis vacant, 300 h et scq. Rc-

ditus applicantiir Camcrac Apostolicae, 307 b. Beneficiales confìdenliae de

celerò fieri sub severis poenis vctatur, ibid. Iluiusniodi beneficiorum provisio-

nes iani lactae cassantur , et eorum coUatio Sedi Apostolicae reservatur,

308 a. Provisiones ex beneficiis ac dignitafibus ortae a nomine tangi possunl,

qui prius fidei catbolicae professionem non emiserit', 327 b. Huiusmodi foi-ma

professionis, ibid. et scq. Pius V statuii ut beneficia curata in Ur])e et eius di-

slriclu idoneis personis conferanlur, ab eius vicario cxaminatis et approbatis,

423 h; collationes alitcr faclas abrogai, ibid. In quibusvis coUationibus, pro-

visionibus el comniendis beneficiorum per Sedem Apostolicam collatorum,

speciali vel generali concilii Tridentini derogalione minime opus est, 507 a. Be-

neficiorum cjonfidentia damaala a Pio IV et a Pio V, 509 b et scq. Fruclus be-

neficiorum Sedi Apostolicae rcservatorum, in regno Neapolitano vacanlium, Ga-

merae Apostolicae applicanlur, 511 b el scq. Rcseivalio bencliciorum propter

crimen haeresis vacanlium, 534 a. In eorumdcm impctralionibus non coni-

prebendunfur beneficia praedicla, ibid. Beneficia, sede episcopali vacante, litu-